

REGIOMONTANA DE PERFILES Y TUBOS S.A. DE C.V.

Fecha de emision (date of issue)

RFC: RPT9002022E2

05/02/2016

Primera poniente # 104, Parque Industrial Monterrey, Apodaca, N.L.

N° (document number)

Pagina (page)

Codigo postal 66603 Telefono: 81565555 Fax: 83862164

20160205-022

1

| | | |
|--|---|--|
| Ciente (customer) ACEROS TEPOTZOTLAN. S.A. DE C.V. | Especificacion de fabricante (manufacturing) ASTM A-513 | Punto de despacho (delivery plant) APODACA N.L. |
| Orden de compra (P.O. N°) N/A | Grado SAE (SAE) 1008 1012 | Medio de transporte (means of transport) TRAILER |
| Grado acero (steel grade) ASTM A-568 | N° de factura (invoice) FN60285 | |

Datos generales (general data)

| Part. (item) | Descripcion de producto (product description) | Cantidad de piezas (number of pieces) | Dimensiones (dimentions) | | Prueba hidrostatica (hydrostatic test) | Prueba aplastamiento (flattening) | Analisis estatico (drift test) | Analisis quimico % (chemical composition) | | | | Ultima tension (tensile strength) KSI | Limite elastico (yield strength) KSI | Elongacion (elongation) % | Numero de colada (heat number) / Numero de rollo (coil number) | |
|--------------|---|---------------------------------------|--------------------------|-----------------|--|-----------------------------------|--------------------------------|---|--------|--------|--------|---------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|---------|
| | | | Longitud (length) | Calibre (gauge) | | | | C | Mn | P | S | | | | | |
| 1 | POLIN 10 X 2 3/4 PINTADO | 100 | 10.00 | 14 | N/A | N/A | N/A | 0.0901 | 0.3325 | 0.0219 | 0.01 | 60.0204 | 50.4519 | 45 | 259592 | 8125068 |
| | | | | | N/A | N/A | N/A | 0.0888 | 0.3619 | 0.0125 | 0.0049 | 61.9691 | 50.4016 | 37 | 159091 | 8058043 |
| 2 | PTR 1 1/2 X 1 1/2 | 288 | 6.10 | 14 | N/A | N/A | N/A | 0.0933 | 0.3209 | 0.0158 | 0.0067 | 63.6582 | 44.4735 | 36 | 1510090 | 8169030 |
| | | | | | N/A | N/A | N/A | 0.0925 | 0.3334 | 0.0139 | 0.0082 | 61.7983 | 44.6321 | 42 | 1510093 | 8169035 |
| | | | | | N/A | N/A | N/A | 0.08 | 0.3472 | 0.01 | 0.008 | 64.7604 | 43.1736 | 40 | 160032 | 8211025 |
| 3 | PTR 4 X 4 | 160 | 6.10 | 11 | N/A | N/A | N/A | 0.0871 | 0.3348 | 0.0187 | 0.0112 | 58.1294 | 44.5847 | 39 | 259397 | 8118112 |
| | | | | | N/A | N/A | N/A | 0.0901 | 0.3725 | 0.0108 | 0.0109 | 59.3239 | 44.7728 | 42 | 259584 | 8110008 |
| 4 | PTR 4 X 3 | 96 | 6.10 | 7 | N/A | N/A | N/A | 0.088 | 0.3353 | 0.0151 | 0.011 | 58.8703 | 43.2661 | 45 | 455465 | 8151128 |
| 5 | PTR 3 1/2 X 3 1/2 | 64 | 6.10 | 7 | N/A | N/A | N/A | 0.0812 | 0.3211 | 0.0124 | 0.0102 | 60.575 | 44.8967 | 41 | 259687 | 8144089 |
| 6 | PTR 2 1/2 X 2 1/2 | 100 | 6.10 | 9 | N/A | N/A | N/A | 0.0923 | 0.3344 | 0.0137 | 0.0104 | 59.1109 | 49.5488 | 40 | 258223 | 7922082 |
| 7 | TUBO 2 CED.30 | 74 | 6.00 | 12 | N/A | N/A | N/A | 0.0901 | 0.3579 | 0.0172 | 0.0114 | 62.8854 | 44.5693 | 38 | 258999 | 8043135 |

POR LA PRESENTE CERTIFICO QUE TODO EL MATERIAL CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES REQUERIDAS
(HEREBY I CERTIFY THAT ALL THE MATERIAL COMPLIES WITH THE REQUIRED SPECIFICATIONS)

Elaboró (elaborated)

Luis R. Iracheta.

Autorizó (authotized)

Carlos Ramirez M.

